

Lehdistötiedote 26.3.2021. Vapaa julkaistavaksi heti

Matkalla kohti Metsämaailmaa-webinaari 13.4.2021

Suomi elää metsästä. Jos meillä olisi paikka, jossa voisi organisoidusti tutustua metsäkulttuuriin, metsänhoitoon, kasveihin, eläimiin ja kaiken sen merkitykseen maapallon hyvinvoinnille, paikka, joka tarjoaisi organisoidusti oppimista ja ikimuistoisia kokemuksia suomalaisessa metsässä, millainen se voisi olla? Miten luotaisiin oppimisen polku ja punainen lanka, joka yhdistäisi suomalaisen metsän, maailmanlaajuiset ympäristökysymykset, sekä arkielämän?

Näihin kysymyksiin on haettu vastausta Ähtärin Zoo Resort Oy:n hallinnoimassa Matkalla kohti Metsämaailmaa -hankkeessa. Hanke järjestää maksuttoman ja kaikille avoimen webinaarin tiistaina 13.4.2021 klo 12.30. Webinaarissa kuullaan puheenvuoroja asiantuntijoilta sekä kuullaan, mitä mahdollisuuksia on kartoitettu metsäaiheisten matkailu- ja ympäristökasvatuspalveluiden kehittämiseen.

Hankkeen suunnitelmien tekemiseen on osallistunut laaja asiantuntijaverkosto, jonka edustajilta kuullaan webinaarissa mielenkiintoisia puheenvuoroja. Johdantopuheenvuoroissa avataan käsitteitä. Ähtärin eläinpuiston ympäristökasvattaja Sanna Palvanen kertoo, mitä on ympäristökasvatus. Professori Kirsi Pauliina Kallio (Tampereen yliopisto, asiantuntemusala mm. yhteiskuntatieteellinen ympäristökasvatus) jatkaa aiheenaan ”Myönteinen tunnistaminen ympäristökasvatuksessa”. Metsäasiantuntija Airi Matila Tapio Oy:stä kertoo aiheesta ”Metsäkulttuuri”. Sen jälkeen esitellään hankkeen aikana laadittuja, Eteläpohjalaisen Luonto- ja Metsämaailman toimintaa kartoittavia selvityksiä: taustaorganisaation muodostamista, tarvittavia fyysisiä ja digitaalisia puitteita, yhteistyöverkoston, sekä tieto- ja tarinasisältöä. Latua aukomassa ovat – hanketyöntekijöiden lisäksi- Saku Määttä Salmi Platformilta, aiheenaan virtuaalisen Metsämaailman mahdollisuudet ja Maria Haapaniemi Polar Partners Oy:ltä, kertomassa kansainvälistymisen ja kasvun mahdollisuuksista. Arvokasta paikallistietämystä on saatu suunnittelutalkoisiin osallistuneilta yhdistyksiltä, yrityksiltä ja asukkailta.

Hankkeen aikana on Luonto- ja metsämaailma- selvityksien lisäksi tuotettu käytännönläheisiä työvälineitä toiminnan kehittämiseksi. Materiaalit (mm. opastuskäsikirjoitukset, luontoretken turvallisuusasiakirjan malli, esimerkkilaskelmat) ovat kaikille avoimia ja vapaasti hyödynnettävissä, ja niitä edelleen kehittämään ovat tervetulleita niin yrittäjät, kaupunkien ja kuntien edustajat kuin yhdistysten ja seurojen aktiivitkin.

Webinaari alkaa klo 12.30. Webinaarin loppupuolella on mahdollisuus vapaaseen keskusteluun ja kysymysten esittämiseen. **Ilmoittautuminen webinaariin tapahtuu sähköpostitse:**
sari.kuni@kohtimetsamaailmaa.fi Webinaari tallennetaan.

Lisätietoja: www.kohtimetsamaailmaa.fi

Tiina Tarkkonen, Matkalla kohti Metsämaailmaa- hankekoordinaattori, Ähtärin Zoo Resort Oy

tiina.tarkkonen@ahtarizoo.fi, 044 978 4042

Matkalla kohti Metsämaailmaa on vuosina 2020-2021 toteutettava yleishyödyllinen kehittämishanke Metsämaailman toiminnan suunnitteluun ja sitä tukevien selvitysten ja jatkosuunnitelmien tekemiseen. Hanke liittyy Manner-Suomen maaseudun kehittämissuunnitelmaan 2014-2020, ja sille on saatu rahoitusta Leader-toimintaryhmä Kuudestaan ry:n kautta. Hanke toimii Ähtärin, Alavuden ja Soinin alueella. Julkisen tuen osuus on 80%. EU:n rahoitusosuus on 23 520€. Yksityisestä rahoituksesta osa toteutuu talkootyön muodossa. Myös Metsämiesten Säätiö osallistuu yksityiseen rahoitukseen: *Hanketta on rahoittanut Metsämiesten Säätiö. Lahjoitukset ja säätiöfuusiot ovat tärkeä osa Säätiön yleishyödyllisen toiminnan vaikuttavuutta. Lisätietoa www.mmsaatio.fi*